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工事名

工事箇所

図面名称

／図番縮尺

事業主体 小郡市

当初設計

工事年度 令和５年度

花立地内汚水枝線１工区築造工事

小郡市　山隈　地内

S=1:30

No.93-6 発進立坑仮設図

(鋼製ケーシングφ2,000)
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円形覆工板(参考)
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No.95-1-1 発進到達立坑仮設図 S=1:30

平　面　図

呼び径φ2,000用円形覆工板

鋼製ケーシング

呼び径φ2,000 t = 12mm

底盤コンクリート
30-18-20(25)

HP◎25095
-1 +22.709

掘削底面

圧入先端部

溶接接合

鋼製ケーシング
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ボルト接合

圧入掘削完了図
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(鋼製ケーシングφ2,000)

工事名

工事箇所

図面名称

／図番縮尺

事業主体 小郡市

当初設計

工事年度 令和５年度

花立地内汚水枝線１工区築造工事

小郡市　山隈　地内

S=1:30

No.95-1-1 発進到達立坑仮設図
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鋼製ケーシング
t = 12mm

φ1,800　ケーシング用円形覆工板

(すべり止防止加工)

円形覆工板 (参考)

No.95-2-1 到達立坑仮設図 S=1:30
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鋼製ケーシング
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掘削底面
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圧入掘削完了図

立坑完了撤去図
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工事名

工事箇所

図面名称

／図番縮尺

事業主体 小郡市

当初設計

工事年度 令和５年度

花立地内汚水枝線１工区築造工事

小郡市　山隈　地内

S=1:30

No.95-2-1 到達立坑仮設図
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S=1:30

平　　面　　図

マンホール可とう継手

93

+23.307+23.357

820

600110 110

1
2
0

+26.54

マ
ン

ホ
ー

ル
深

　
3
,
2
3
3

1,100

呼び径φ1,500

1,050

900

25 25

75 75

3
,
6
0
8

+22.932

3
7
5

7
5

1
3
0

1
0
0

4
5
0

9
0
0

1
,
8
0
0

3
3

+23.307

820

600110 110

1
2
0

+26.54

マ
ン

ホ
ー

ル
深

　
3
,
2
3
3

3
3

1
0
0

4
5
0

9
0
0

1
,
8
0
0

3
,
6
0
8

1,100

呼び径φ1,500

1,050

900

25 25

75 75

+22.932

3
7
5

1
3
0

7
5

VU◎200
93 HP◎250

マンホール可とう継手

Ａ－Ａ断面図

(転落防止装置付)

斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×450

1
,
0
00

流
動

化
処

理
土

　
2
,
6
0
8

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×900

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1800

調整コンクリート
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調整リング t=100

Ｂ－Ｂ断面図
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1
,
0
00

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1800
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No.93-5 組立１号マンホール構造図

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

鉄蓋及び受枠φ600 (T-14) 鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)

工事名

工事箇所

図面名称

／図番縮尺

事業主体 小郡市

当初設計

工事年度 令和５年度

花立地内汚水枝線１工区築造工事

小郡市　山隈　地内

S=1:30

No.93-5 組立１号マンホール構造図
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Ｂ－Ｂ断面図

(転落防止装置付)
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No.93-6 組立１号マンホール構造図
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底版ブロック (Ⅰ種) 900×130

斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×600

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×900

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1800

調整リング t=100
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底版ブロック (Ⅰ種) 900×130
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鉄蓋及び受枠φ600 (T-14) 鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)

当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.93-6 組立１号マンホール構造図
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No.94-10 組立１号マンホール構造図

VU◎200

マンホール可とう継手

94 94
(SP◎400)
VU◎200

底版ブロック (Ⅰ種) 900×130
インバートコンクリート

18-8-25BB

砕石基礎 RC-40

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×600

Ｂ－Ｂ断面図

(転落防止装置付)

調整リング t=100調整金具 (45mm)

斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×600

94
(SP◎400)
VU◎200

(転落防止装置付)

VU◎20094

VUφ150 プレーンエンド直管

固定バンド VUφ150用

VUφ150  90°曲管

底版ブロック (Ⅰ種) 900×130

94
(SP◎400)
VU◎200

斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×600

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×600

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1500

調整リング t=100調整金具 (45mm)

Ａ－Ａ断面図

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1500

内副管用マンホール継手
φ200×φ150

マンホール可とう継手

マンホール可とう継手
既設人孔到達用
(屈曲角 15°)

マンホール可とう継手
既設人孔到達用
(屈曲角 15°)

インバートコンクリート
18-8-25BB

砕石基礎 RC-40

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)

当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.94-10 組立１号マンホール構造図
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斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×600

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×900

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1800

S=1:30

平　　面　　図

HP◎250
93 HP◎250

No.95-1-1 組立１号マンホール構造図
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Ａ－Ａ断面図

(転落防止装置付)
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調整リング t=100調整金具 (25mm)
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動
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6
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93 HP◎250

底版ブロック (Ⅰ種) 900×130

調整コンクリート
18-8-25BB

インバートコンクリート
18-8-25BB

躯体ブロック (Ⅰ種) 900×1800

直壁ブロック (Ⅰ種) 900×900

斜壁ブロック (Ⅰ種) 600×900×600
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Ｂ－Ｂ断面図
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調整金具 (25mm) 調整リング t=100
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94 (SP◎400)
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マンホール可とう継手
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(屈曲角 15°)
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鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)鉄蓋及び受枠φ600 (T-14)

当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.95-1-1 組立１号マンホール構造図
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当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.95-2-1 組立２号レジンマンホール構造図

12 18



(鋼製ケーシングφ1,500)
S=1:30
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No.93-5 到達立坑薬液注入図
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図面名称

／図番縮尺

事業主体 小郡市

当初設計

工事年度 令和５年度

花立地内汚水枝線１工区築造工事

小郡市　山隈　地内

S=1:30

No.93-5 到達立坑薬液注入図
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No.93-6 発進立坑薬液注入図
(鋼製ケーシングφ2,000)
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当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.93-6 発進立坑薬液注入図
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No.94-10 到達人孔薬液注入図 S=1:30
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工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.94-10 到達人孔薬液注入図
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当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市
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No.95-1-1 発進到達立坑薬液注入図（１）



(鋼製ケーシングφ2,000)
S=1:30No.95-1-1 発進到達立坑薬液注入図 (2)

平　面　図

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

呼び径φ2,0004,000 5,000

1
,
0
2
0

3
6
0

1
,
02
0

2
,
4
0
0

1
,
0
2
0

3
6
0

1
,
02
0

2
,
4
0
0

二重管ストレーナ薬液注入工

(単 相 式)

二重管ストレーナ薬液注入工

(単 相 式)

Ｅ

Ｅ

+23.248

+24.660

+22.145

12 12

2,500

406

2
,
0
0
0

1,047 1,047

+26.16

呼び径φ2,00012 12 2,000

1
,
5
0
0

1
,
10
9

4
0
6

1
,
0
0
0

2
,
5
1
5

4
,
0
1
5

粘
性

土
　

2
,
4
7
0

砂
質

土
　

1
,
5
45

2,500

4061,047 1,047

1
,
0
0
0

4
0
6

1
,
10
9

2
,
5
1
5

二重管ストレーナ薬液注入工

(単 相 式)

Ｂ－Ｂ断面図

二重管ストレーナ薬液注入工

(単 相 式)

Ｅ－Ｅ断面図

二重管ストレーナ薬液注入工
(単 相 式)

(m)

標高 柱
状

図

土
質

名

Ｎ　値

0 10 20 30 40 50

Bor No.1

GH=+25.94 m

GL-3.05

25.04

23.69

20.54

20.24

19.24

粘

土

礫

混

り

砂

盛 土
礫混り
粘性土

シルト

火

山

灰

質

砂

砂

混

り

シ

ル

3

10

7

5

7

11

6

当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市
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No.95-1-1 発進到達立坑薬液注入図（２）
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No.95-2-1 到達立坑薬液注入図 S=1:30
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当初設計

令和５年度工事年度

工事名 花立地内汚水枝線１工区築造工事

工事箇所 小郡市　山隈　地内

図面名称

／図番縮尺 S=1:30

事業主体 小郡市

No.95-2-1 到達立坑薬液注入図
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